

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo II/406 Hodice průtah
ze dne 08. 06. 2021

Číslo smlouvy objednatele: **P-ST-7-2021**

Číslo smlouvy zhotovitele: **9 – 0369A21**

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**

se sídlem: **Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava**

zastoupený: **Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace**

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Ing. Radovan Necid**

IČO: **00090450**

DIČ: **CZ00090450**

Zřizovatel: **Kraj Vysočina**

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: **PORR a.s.**

se sídlem: **Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice**

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 1006

úsek **PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava**

zastoupený: **Jiřím Mezerou**, vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Morava, na základě plné moci a

Ing Filipem Landou, ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Morava, na základě plné moci
(*společně*)

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Jiří Mezera a Ing. Filip Landa, (*společně*)**

IČO: **43005560**

DIČ: **CZ43005560**

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-7-2021 ze dne 8. 6. 2021, spočívající v stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými Změnovými listy č. **1, 2.**

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	8 345 181,73 Kč
Méněpráce ZBV 1	- 20 820,00 Kč
Vícepráce ZBV 2	55 821,04 Kč
Méněpráce ZBV 2	<u>- 586 850,72 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	7 793 332,05 Kč
DPH 21 %	1 636 599,73 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	9 429 931,78 Kč

Článek 3 Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3.4. Dodatek č. 1 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami).

3.5. Dodatek č. 1 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změna soupisu prací č. 1
- Změna soupisu prací č. 2

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Jihlavě

V Jihlavě

.....
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Morava
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava

.....
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace

.....
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Morava
Ing. Filip Landa, ekonom provozu Jihlava

3.13.1

Datum: 21. 9. 2021

Čas: 7:01:08

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: SFDI 2021 - II/406 Hodice - průtah

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název SO/PS: SO 191 - Dopravní značení

Číslo a název rozpočtu: SO 191 - Dopravní značení

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. 1

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	91228.A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	22,000	22,000	0,000	384,00	8 448,00	0,00	0,00	8 448,00	0,00	0,00
2	91228.B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	4,000	4,000	0,000	384,00	1 536,00	0,00	0,00	1 536,00	0,00	0,00
3	912283.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	22,000	22,000	0,000	144,00	3 168,00	0,00	0,00	3 168,00	0,00	0,00
4	914113.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	28,000	22,000	-6,000	180,00	5 040,00	-1 080,00	0,00	3 960,00	-1 080,00	-21,43
5	914131.A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	24,000	17,000	-7,000	2 820,00	67 680,00	-19 740,00	0,00	47 940,00	-19 740,00	-29,17
6	914131.B	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	4,000	0,000	2 820,00	11 280,00	0,00	0,00	11 280,00	0,00	0,00
7	915111.	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	853,188	853,188	0,000	150,00	127 978,20	0,00	0,00	127 978,20	0,00	0,00
8	915221.	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA	M2	853,188	853,188	0,000	360,00	307 147,68	0,00	0,00	307 147,68	0,00	0,00
9	91552.A	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA A ZNAKY	KUS	12,000	12,000	0,000	660,00	7 920,00	0,00	0,00	7 920,00	0,00	0,00
10	91552.B	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA A ZNAKY	KUS	2,000	2,000	0,000	660,00	1 320,00	0,00	0,00	1 320,00	0,00	0,00
		Celkem						541 517,88	-20 820,00	0,00	520 697,88	-20 820,00	-3,84
		Všechny změny celkem						541 517,88	-20 820,00	0,00	520 697,88	-20 820,00	-3,84

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: SFDI 2021 - II/406 Hodice - průtah

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. 2

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 983,034	1 486,006	-497,028	12,00	23 796,41	-5 964,34	0,00	17 832,07	-5 964,34	-25,06
2	17120.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	309,510	163,350	-146,160	19,20	5 942,59	-2 806,27	0,00	3 136,32	-2 806,27	-47,22
3	17180.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	309,510	163,350	-146,160	649,20	200 933,89	-94 887,07	0,00	106 046,82	-94 887,07	-47,22
4	18110.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	619,020	326,700	-292,320	15,60	9 656,71	-4 560,19	0,00	5 096,52	-4 560,19	-47,22
5	113328.	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	216,657	114,300	-102,357	480,00	103 995,36	-49 131,36	0,00	54 864,00	-49 131,36	-47,24
6	113724.A	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	556,550	561,550	5,000	850,00	473 067,50	0,00	4 250,00	477 317,50	4 250,00	0,90
7	113724.B	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	61,902	63,902	2,000	850,00	52 616,70	0,00	1 700,00	54 316,70	1 700,00	3,23
8	113724.C	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	77,378	49,000	-28,378	780,00	60 354,84	-22 134,84	0,00	38 220,00	-22 134,84	-36,67
9	123838.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	309,510	163,350	-146,160	520,00	160 945,20	-76 003,20	0,00	84 942,00	-76 003,20	-47,22
10	12924.	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NANOSU TL. DO 200MM	M2	694,000	694,000	0,000	91,20	63 292,80	0,00	0,00	63 292,80	0,00	0,00
11	12931.	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NANOSU DO 0,25M3/M	M	215,000	215,000	0,000	106,80	22 962,00	0,00	0,00	22 962,00	0,00	0,00
12	12932.	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NANOSU DO 0,5M3/M	M	615,000	615,000	0,000	144,00	88 560,00	0,00	0,00	88 560,00	0,00	0,00
13	28997.	OPLAŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	1 238,040	653,400	-584,640	86,40	106 966,66	-50 512,90	0,00	56 453,76	-50 512,90	-47,22
14	56333.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	92,853	0,000	-92,853	18,00	1 671,35	-1 671,35	0,00	0,00	-1 671,35	-100,00
15	56330.B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,500	0,500	0,000	780,00	390,00	0,00	0,00	390,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: SFDI 2021 - II/406 Hodice - průtah

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. 2

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
16	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	123,804	114,300	-9,504	780,00	96 567,12	-7 413,12	0,00	89 154,00	-7 413,12	-7,68
17	56932.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	69,400	69,400	0,000	84,00	5 829,60	0,00	0,00	5 829,60	0,00	0,00
18	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	515,850	326,700	-189,150	20,40	10 523,34	-3 858,66	0,00	6 664,68	-3 858,66	-36,67
19	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	515,850	326,700	-189,150	13,20	6 809,22	-2 496,78	0,00	4 312,44	-2 496,78	-36,67
20	572223.A	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	11 131,000	11 131,000	0,000	22,80	253 786,80	0,00	0,00	253 786,80	0,00	0,00
21	572223.B	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 031,700	1 031,700	0,000	22,80	23 522,76	0,00	0,00	23 522,76	0,00	0,00
22	572223.C	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 031,700	1 031,700	0,000	22,80	23 522,76	0,00	0,00	23 522,76	0,00	0,00
23	572223.D	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	515,850	326,700	-189,150	22,80	11 761,38	-4 312,62	0,00	7 448,76	-4 312,62	-36,67
24	57475.A	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 031,700	1 031,700	0,000	151,20	155 993,04	0,00	0,00	155 993,04	0,00	0,00
25	57475.B	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	515,850	515,850	0,000	151,20	77 996,52	0,00	0,00	77 996,52	0,00	0,00
26	574A03.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	556,550	561,295	4,745	6 369,60	3 545 000,88	0,00	30 223,75	3 575 224,63	30 223,75	0,85
27	574C06.A	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	61,902	63,160	1,258	6 261,60	387 605,56	0,00	7 877,09	395 482,66	7 877,09	2,03
28	574C06.B	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	30,951	19,602	-11,349	6 261,60	193 802,78	-71 062,90	0,00	122 739,88	-71 062,90	-36,67
29	574E07.	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S	M3	46,427	29,403	-17,024	5 880,00	272 990,76	-100 101,12	0,00	172 889,64	-100 101,12	-36,67
30	577A1.	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	M	516,000	516,000	0,000	294,00	151 704,00	0,00	0,00	151 704,00	0,00	0,00
31	58910.	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	1 721,000	1 721,000	0,000	126,00	216 846,00	0,00	0,00	216 846,00	0,00	0,00

3.13.1

Datum: 21. 9. 2021

Čas: 7:00:16

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: SFDI 2021 - II/406 Hodice - průtah

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. 2

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	626112.	REPROFILACE PŮDHLADŮ, SVISLÝCH PLOCH SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	0,863	0,863	0,000	1 440,00	1 242,72	0,00	0,00	1 242,72	0,00	0,00
33	62631.	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	17,250	17,250	0,000	180,00	3 105,00	0,00	0,00	3 105,00	0,00	0,00
34	62641.	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	17,250	17,250	0,000	297,60	5 133,60	0,00	0,00	5 133,60	0,00	0,00
35	62745.	SPAROVANÍ STAREHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	24,000	24,000	0,000	540,00	12 960,00	0,00	0,00	12 960,00	0,00	0,00
36	78312.	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	6,310	6,310	0,000	600,00	3 786,00	0,00	0,00	3 786,00	0,00	0,00
37	78382.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	11,250	11,250	0,000	360,00	4 050,00	0,00	0,00	4 050,00	0,00	0,00
38	78383.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	6,000	6,000	0,000	384,00	2 304,00	0,00	0,00	2 304,00	0,00	0,00
39	89921.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	22,000	22,000	0,000	3 360,00	73 920,00	0,00	0,00	73 920,00	0,00	0,00
40	89922.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	27,000	27,000	0,000	3 000,00	81 000,00	0,00	0,00	81 000,00	0,00	0,00
41	89923.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4,000	4,000	0,000	1 080,00	4 320,00	0,00	0,00	4 320,00	0,00	0,00
42	93808.	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	10 317,000	12 278,700	1 961,700	2,40	24 760,80	0,00	4 708,08	29 468,88	4 708,08	19,01
43	93811.	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	10 317,000	12 278,700	1 961,700	3,60	37 141,20	0,00	7 062,12	44 203,32	7 062,12	19,01
44	938442.	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKANÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ	M2	24,000	24,000	0,000	192,00	4 608,00	0,00	0,00	4 608,00	0,00	0,00
45	93852.	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE	M2	80,000	80,000	0,000	135,60	10 848,00	0,00	0,00	10 848,00	0,00	0,00
46	938542.	OCISTENI BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	17,250	17,250	0,000	192,00	3 312,00	0,00	0,00	3 312,00	0,00	0,00

3.13.1

Datum: 21. 9. 2021

Čas: 7:00:16

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: SFDI 2021 - II/406 Hodice - průtah

Číslo a název varianty: ZŘ -

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Výměna obrusné vrstvy vozovky

Změna soupisu prací (SO/PS)**č. 2**

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
47	938652.	OČIŠTĚNÍ OCEĽ KONSTR OTRYSKANIM NA SUCHO KŘEMIC PÍSKEM	M2	6,310	6,310	0,000	240,00	1 514,40	0,00	0,00	1 514,40	0,00	0,00
48	919111.	ŘEZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	1 721,000	1 050,000	-671,000	54,00	92 934,00	-36 234,00	0,00	56 700,00	-36 234,00	-38,99
49	919112.	ŘEZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	1 032,000	516,000	-516,000	102,00	105 264,00	-52 632,00	0,00	52 632,00	-52 632,00	-50,00
50	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	89,000	0,000	-89,000	12,00	1 068,00	-1 068,00	0,00	0,00	-1 068,00	-100,00
		Celkem						7 282 686,25	-586 850,72	55 821,04	6 751 656,58	-531 029,68	-7,29
		Všechny změny celkem						7 282 686,25	-586 850,72	55 821,04	6 751 656,58	-531 029,68	-7,29